

Amerika Türk Kadınlar Birliđi Birleşmiş Milletler İlişkili Webinar Duyurusu #1



ATATÜRK OKULUMUZUN 50.YILDÖNÜMÜ DOLAYISIYLA VE UNESCO'NUN
([A/RES/56/262](#)) KARARNANMESİ ÇERÇEVESİNDE VE
ULUSLARARASI ANADİLDE EĞİTİME KATKI AMACIYLA

SINIRLARIN ÖTESİNDE ANADİL: TÜRKÇE

Webinar' ını Birleşmiş Milletler Küresel Hedefler Bölümü'ne (UNDGC_CS0) üye adayı Amerika Türk Kadınlar Birliđi (ATKB) öncülüğünde, Türk Amerikan Dernekleri Kurulu (ATAA -WDC 1979) ve Işık Binyılı (The Light Millennium, NY-2001) işbirliđiyle sunar.



Onur Konuđu:
MUAZZEZ
İLMIYE ÇİĞ
Türkiye'nin ilk
Sümerolođu,
Tarihçi



Ana Konuşmacı
SİNAN MEYDAN
Tarihçi, Yazar

Muazzez İlimiye Çiğ, Onur Konuđu ile Sinan Meydan, Ana-konuşmacı olarak, Atatürk Okulu'nun 50. Yıl kutlamasını içeren, Uluslararası Ana Dili Günü çerçevesinde ki webinarıda bir araya gelecek.

Pazar, 21 Şubat 2021 | Saat: 12:00 - 14:00 ET

ATKB webinar Zoom uygulaması üzerinden sanal olarak gerçekleştirilecektir .

ZOOM ID: 977 0967 1995 | PASSWORD: Ataturk

Program sunum dili: Türkçe

“Milli duygu ile dil arasındaki bađ çok güçlüdür. Dilin milli ve zengin olması, milli duygunun gelişmesinde başlıca etkindir. Türk Dili, dillerin en zenginlerindedir; yeter ki bu dil bilinçle işlensin.” – **Mustafa Kemal Atatürk**

Kurumsal
İşbirliđiyle:



NEW YORK ATATÜRK OKULU 50. YILINI KUTLUYOR...



ANADİL GÜNÜ VE NEW YORK ATATÜRK OKULU'NUN 50. YILI

Amerika Türk Kadınlar Birliği (ATKB), New York Atatürk Okulu'nun 50.Yıldönümü'nü, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Organizasyonu Genel Konferansının (UNESCO) 17 Kasım 1999 kararı çerçevesinde

“SINIRLARIN ÖTESİNDE ANADİL: TÜRKÇE” adlı bir webinar ile 21 Şubat, Pazar günü saat 12:00-14:00 arasında kutlayacaktır. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, UNESCO'nun öncülüğündeki “Çokdillilik” (Multilingualism; A/RES/56/262) kararı ile dünya kapsamında ana dilin ve çok dilliliğin korunması, teşviki için 1999 yılından itibaren BM'de ve UNESCO programları çerçevesinde dünyada her yıl 21 Şubat'da kutlanmaktadır.)

Programın Onur Konuğu dünyada kendi alanında ün yapmış olan ve Türkiye'nin de bir tarih ve kültür abidesi olan Arkeolog ve Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ ile ana konuşmacımız Cumhuriyet Tarihi ve Atatürk üzerine çalışan ünlü genç tarihçi ve yazar Sinan Meydan.

PROGRAM

- Hoşgeldiniz -Açılıs Moderator Gizem İşcan (2 dakika)
- İstiklal Marşı
- Sayın Sermin Özçilingir (Amerika Türk Kadınlar Birliği Başkanı)(3dakika)
- Sayın Tülay Taşkent (Atatürk Okul Müdiresi) (5 dakika)
- Onur Konuğu Sayın Muazzez İlmiye Çığ (İlk Türk Sümerolog ve Tarihçi)
- Ana Konuşmacı Sayın Sinan Meydan (Yazar, Tarihçi)
- Sayın Alper Coşkun (Büyükelçi -1978 Atatürk Okul Mezunu) (4-5dakika)
- Atatürk Okul Marşı video (2-3 dakika)
- Sayın Suzan Akyalı (Avukat -1998 Atatürk Okul Mezunu) (4-5 dak.)
- Sayın Cansu Eser (12. grade student-2015 Atatürk Okul Mezunu) (4-5 dak)
- Sayın Bircan Ünver (UNDGC_CSÖ Üyesi Işık Bin Yılı'nın Kurucusu ve Başkanı) (10 dakika)
- Sayın Mazlum Koşma (UNDGC_CSÖ Üyesi Türk Amerika Dernekler Kurulu Başkanı) (10 dakika)
- Atatürk Okulu tarihsel belgeseli videosu (15 dakika)
- “Memleketim” Şarkısı Atatürk Okulu Müzik Öğretmeni Onur Erol- etkileşimli katılım
- Teşekkür & Kapanış

ATATÜRK OKULU



Amerika Türk Kadınlar Birliği'nin kuruluşu olan Atatürk Okulu ,Atatürkçü eğitimi ilke edinen ve uyguladığı eğitim ile birleştiren ilk ve öncü Türkçe eğitim veren ilk eğitim kurumu olarak 1971 yılında, dönemin Amerika Türk Kadınlar Birliği Başkanı Sayın Ayla Erdamar'ın büyük çaba ve çalışmaları sonucunda Rockefeller Center'deki Konsolosluk binasında Başkonsolos Sayın Sait Sahipoğlu'nun desteğiyle 30 öğrenci ile eğitime başlamıştır.1972 de öğrenci sayısının artması üzerine ,New York Theological Seminary binasında kiralanan dersanelerinde eğitime devam etmiş ve 1974 yılında Birleşmiş

Milletler Uluslararası Okulunun bulunduğu binada 4 dersane kiralarak üç yıl süreyle burada eğitimine devam etmiştir. 1977 yılında New York Türkevi binasının satın alınmasından sonra ,Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcimiz Büyükelçi Sayın İlter Türkmen ve zamanın Başkonsolosu Sayın Sıtkı Coşkun'un büyük destekleriyle öğretime devam etmek üzere New York Türkevi Binasına taşınmıştır.Atatürk Okulu ,New York ta ki Başkonsolosluk binasının yenilenmesi sürecinde , Manhattan'da devlet okullarından derslik kiralarak eğitim vermeye devam etmektedir.2017 yılından bu yana 45 East 81 Street adresindeki PS6 The Lillie Devereaux Blake School da Eylül - Haziran ayları boyunca her Cumartesi günü saat 10:15-16:00 arasında eğitim -öğretim kültürel ve sosyal faaliyetlerini başarı ile aralıksız sürdürmektedir.

Mart 2020'den beri tüm Dünya'yı sarsan Covid19 pandemi süresinde eğitimine online'da aralıksız olarak devam etmektedir.Hatta bu süreçte online eğitimine diğer eyaletlerden ve ülkelerden de katılan öğrencileri ile eğitim yelpazesini genişletmiştir.

ULUSLARARASI ANA DİLİ GÜNÜ

Bu program Uluslararası Anadil Günü ile bağlantılı olarak, 50 yıldır New York şehrinde Cumartesi günleri, 5 yıllık ilkokul eğitim-öğrenim programına eşgüdümlü, aralıksız eğitim veren New York Atatürk Okulu'nun anadilde eğitime verdiği katkısını kutlamaktır.

Uluslararası Ana Dili Günü, 1999 yılından itibaren UNESCO öncülüğünde ve Birleşmiş Milletler programları nezdinde, her yıl dünya kapsamında 21 Şubat günü kutlanmaktadır. Başlıca amaçları şöyle tanımlanmıştır:

- *Dilsel ve kültürel çeşitliliği ve çok-dilliliği teşvik etmek,
- *Dillerin, somut ve soyut mirasımızı korumak ve geliştirmek için en güçlü araçlar olduğunu göstermek.
- *Ana dillerin yayılmasını destekleyen tüm hareketler, yalnızca dilsel çeşitliliği ve çok-dilli eğitimi teşvik etmeye değil, dünyada dilsel ve kültürel geleneklere dair daha etraflı bir farkındalığın gelişmesine de hizmet etmeyi amaçlamaktadır.

Organize Eden ve Sunan: AMERİKA TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ



17 Eylül 1958 yılında New York şehrinde vergiden muaf bir kamu organizasyonu olarak kurulmuştur. Birliğimiz tamamen gönüllü olarak çalışan yönetim kurulumuz tarafından idare edilmektedir.

Misyonumuz, çağdaş Türk kadınları olarak Amerika'da Türk dili ve kültürünü yaşatmak, yaymak, Atatürk ilke ve Cumhuriyet'in değerlerine bağlı, Türk Millet'inin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen ve Amerika'da yaşayan Türk kadınlarını bir çatı altında toplamak dayanışma sağlamak ve güçlendirmektir.

Amerika Türk Kadınlar Birliği, ABD'de faal Türk-Amerikan organizasyonları içerisinde en eskilerinden biridir. 1971'den beri gururumuz olan New York Atatürk Okulu'nu bünyesinde barındırmaktadır.

Amerika Türk Kadınlar Birliği, tüm insanların din, dil, ırk farkı gözetmeksizin eşit ve kardeş olduğu doğrultusunda Türkler ve yabancılar arasında dostluk kurmaktır. Sanat ve kültürel etkinlikler düzenleyerek Türk örf ve adetlerini yabancılarla paylaşmak, dostluklar kurarak ülkemizi en güzel şekilde tanıtmaktır.

Amerika Türk Kadınlar Birliği kadının toplumdaki yerinin hakettiği saygın noktaya gelmesi için tüm yetkili kurumlar ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içerisinde çalışarak üzerine düşen bütün görevlerini yerine getirmektedir.

KONUŞMACI ÖZGEÇMİŞLERİ

MUAZZEZ İLMİYE ÇIĞ (Onur Konuğu)



Dünyanın en önemli Sümerologlarından biri olan **Muazzez İlmiye Çığ, 20 Haziran 1914'te Bursa'da doğdu. Kurtuluş Savaşı** yıllarında ailesi Çorum'a yerleşti. İlkokula burada başladı fakat o beşinci sınıfa geçtiğinde aile tekrar Bursa'ya döndü. Özel bir okul olan Bizim Mektep'te Fransızca ve keman dersleri gördü. **1926** yılında Kız Muallim Mektebi'ne girdi. **1931** yılında mezun olan Çığ, babası gibi öğretmenlik yapmaya başladı ve Eskişehir'e tayin oldu. **1935'te Ankara Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Sümeroloji** bölümüne girdi. **1940** yılında mezun olan Çığ, **İstanbul Arkeoloji Müzesi'ne** tayin edildi. Burada, dünya için çok büyük önem taşıyan bir işe imza attı ve Sümer, Akad ve Hitit dillerinde yazışan **çivi yazılı belgeler**

arşivini oluşturdu ve katalog haline getirdi. **Philadelphia Üniversitesi** Müzesi Tabletler Bölümü Başkanı Prof. Kramer ile yaptığı çalışmalar ile Sümer edebiyatına yeni konular kazandırıldı, eksik olanlar tamamlandı.

1940 yılında aynı okulda okuduğu Kemal Çığ (Topkapı Sarayı Müzesi müdürü) ile evlendi. Aynı yıl ilk kızı Yülmen, **1947'de** ise ikinci kızı Esin dünyaya geldi.

1957'de **Münih**'te düzenlenen **Oryantalistler Kongresi**'ne katıldı. 1960 yılında **Heidelberg Üniversitesi**'nden aldığı davet üzerine 6 ay burada araştırma yaptı. 1965 yılında **Roma**'da sergilenen Hitit sergisine başkanlık ederek sergiyi Londra'ya götürdü. Kısa bir süre kaldığı Londra'da da çalışmalarını sürdürdü.

1972 yılında Arkeoloji bölümünden emekliye ayrıldı ama çalışmalarına ve araştırmalarına devam etti. 1988 yılında Philadelphia Asuroloji kongresine katılan Çığ, Prof. Dr. S. N. Kramer'in **History Begins at Sumer** (*Tarih Sümerle Başlar*) adlı kitabını çevirdi. 2000 yılında **Fahri Doktor** ünvanına layık görüldü. Sümer ve Hitit kültürlerinin en önemli araştırmacılarından olan Muazzez İlmiye Çığ, 32 kitabı mevcut. Bunların 24'ü halka dönük 8 tanesi de bilimsel olmaktadır.

SİNAN MEYDAN (Ana Konuşmacı)



İlk ve orta öğrenimini **Artvin**'in **Şavşat** ilçesinde, yüksek öğrenimini ise 1993-97 yılları arasında **İstanbul Üniversitesi** Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'nde tamamlamıştır.

1997 yılından beri Eski Türk Tarihi, Atatürk ve Cumhuriyet tarihi üzerine araştırmalar yapmakta olan Meydan, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Ana Bilim Dalında yüksek lisans yapmıştır.

Kitaplarında ağırlıklı olarak **Atatürk**'ün hayatı, tarih ve dil çalışmaları ve Cumhuriyet tarihini incelemiştir. Bir ara yakın tarih dersleri de veren Sinan Meydan, günlük **Sözcü** Gazetesi'nin yazarları arasındadır.



ALPER COŞKUN (Türk Büyükelçisi)

(1978 ATATURK OKULU MEZUNU)

Büyükelçi Alper Coşkun, ikili ve çok taraflı platformlarda tecrübe sahibi, 32 yıllık bir diplomattır. Dışişleri Bakanlığı'nda Uluslararası Güvenlik İşleri Genel Müdürü olarak (2016-2019) NATO, transatlantik ilişkiler ve Avrupa-Atlantik güvenlik/savunma işleri ile silahların kontrolü/ silahsızlanma dosyalarından sorumlu olmuştur. Öncesinde, Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi olarak Bakü, Azerbaycan'da görev yapmış (2012-2016) ve çok sayıda kurum temsilciliğini bünyesinde barındıran büyük bir diplomatik misyonun başında bulunmuştur. Dışişleri Bakanlığı içinde deniz yetki sorunları; güvenlik ve istihbarat ve NATO/Avrupa-Atlantik güvenlik meseleleriyle ilgilenen birimlerde görev yapmıştır. Dışişleri Bakanı'nın ve Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı'nın kabinelerinde çalışmıştır. Dış görevleri sırasında, Moskova ve Atina Büyükelçilikleri'nde, Birleşmiş Milletler Daimi Temsilciliği'nde (New York) ve Daimi Temsilci Yardımcılığı görevini üstlendiği NATO Daimi Temsilciliği'nde (Brüksel) bulunmuştur. Öncesinde ise Roma'daki NATO Savunma Koleji'nde Fakülte Danışmanı ve Kıdemli Türk Temsilcisi olarak çalışmıştır. Büyükelçi Coşkun evli ve 9 ile 10 yaşlarında iki kız çocuğuna sahiptir. Kendileri 1973 ile 1978 yıllarında babası başkonsolos sayın Sıtkı Coşkun 'un görevi boyunca ablası Aslı Hanımefendi ile birlikte Atatürk Okulu'muza devam etmişlerdir.

SUZAN SANDIKÇIOĞLU AKYALI (Avukat) (1988 Atatürk Okulu Mezun)

Suzan Sandıkçioğlu Akyalı New York'ta doğdu ve Bronx High School of Science'den mezun oldu. Harvard University mezunudur. Hukuk derecesini University of Virginia Hukuk Fakültesinden aldı ve hukuk yüksek lisansını NYU School of Law'dan aldı. New York ve Boston'da önde gelen iki hukuk firmasının vergi departmanlarında 8 yıl avukat olarak çalıştı. 2013 yılından beri federal hükümet için büyük işletmeler ve uluslararası sorunlarla ilgilenen bir vergi avukatı olarak çalışmaktadır. Atatürk Okulu'nun gururlu bir mezunu olarak şu an üç çocuğunun Atatürk Okulu öğrencisi olmasından büyük mutluluk ve onur duymaktadır.

CANSU ESER (12. Sınıf Öğrencisi) (2015 Atatürk Okulu Mezun)

Cansu Eser, 2015 yılında Atatürk Okulu'ndan mezun oldu ve şimdi 17 yasındadır. Queens, New York'ta doğmuştur ve şu anda Baccalaureate School for Global Education'da son sınıftadır. Atatürk Okulunda bulunduğu süre içerisinde 23 Nisan Uluslararası Resim Yarışmasına katıldı ve birincilik kazandı. İstiklal Marşı'nın 10 kıtasının okunması için düzenlenen yarışmada kız kardeşi Bensu Eser ile de birincilik kazandı. Cansu, mezuniyetinin ardından 2019 yılında 99. 23 Nisan Dünya Çocuk Bayramı kutlamalarını sundu. Atatürk Okulunun kendisine kazandırdığı milliyet anlayışı ile sadece etrafındakilerini değil, aynı zamanda kendisini de Türk kültürü konusunda eğitmek için çaba sarf etti. Hayati boyunca, Mustafa Kemal Atatürk'ün inanılmaz özellikleri anlatıldıktan sonra, bu milli kahramanın karşılaştığı her türlü tepkiyi araştırmaya karar verdi İB Extended Essay için. Atatürk'ün politikalarına ve Kemalist ideolojisine tarafsız bir bakış açısını kullanarak, Atatürk'e olan sevgisi ve saygısı artı. Okulundaki UNICEF kulübünün başkanı olarak, dünyadaki insani krizlerde çocuklar için yardım toplamaya çalışıyor. Çalışmaları çocuklara yardım etme etrafında dönüyor. Gonullu calismalari arasinda, engelli çocukların Cadılar Bayramında gezdirmeye yardımcı oluyor, HIV ve AIDS li çocuklara Noel hediyeleri almak için para topluyor, ve Biyomedikal Mühendisliği Programında prematüre bebeklerde cilt yaralanmalarını önlemek için bir cihaz yarattı. Bu yıl, sosyal haklardan yoksun çocuklar ve ön saflarda çalışanların çocukları için fen bilgisi öğretmeni oldu. Atatürk Okulu nedeniyle Türk kültürüne olan takdiri ne yaparsa yapsın yansıyacaktır.

GİZEM İŞCAN (SUNUCU) (2002 yıllı Atatürk Okulu mezunu)

PhD Fellow Bowling Green State University Gizem İşcan Brooklyn, New York'ta doğmuş ve halen Bowling Green State Üniversitesindeki Amerikan Kültür Çalışmaları programında ikinci sınıf doktora öğrencisidir. New York ve İstanbul gibi birbirinden farklı, iki ayrı yerde büyümesi bakış açısını, deneyimlerini ve araştırma konularını oldukça etkilemiştir. İstanbul Üniversitesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümünden lisans derecesi ile mezun olup, birkaç sene İstanbul'da İngilizce öğretmenliği ve çevirmenlik yapmıştır. Daha sonra, İngilizce Yüksek Lisans derecesi aldığı Brooklyn College, CUNY'de okutman olarak çalışmıştır.

Şu anda Gizem öğretim görevlisi olup, lisans öğrencilerine Kadın Çalışmaları ve Etnik Araştırmalar dersleri vermektedir. Ayrıca, İstanbul ve New York'taki Kadın Derneklerini ve LGBT Kuruluşlarını desteklemekle birlikte aktif üyedir.

KURUMSAL İŞBİRLİĞİ

TÜRK AMERİKAN DERNEKLERİ KURULU

Assembly of Turkish American Associations (ATAA)



Türk Amerikan Dernekleri Kurulu (ATAA), 1979’da District of Columbia yasalarına göre kurulmuş 501 (c) (3) kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Amerika Birleşik Devletleri’nde 50’den fazla yerel Türk Amerikan Derneğini ve 500.000 Türk Amerikalıyı temsil eden ATAA, bilgili ve güçlendirilmiş bir Türk Amerikan toplumu oluşturmak ve aynı zamana ABD-Türkiye ilişkilerini geliştirmek ve desteklemek için hizmet vermektedir. İnanç temelli olmayan bir kuruluş olarak ATAA farklı birikim ve kültürel geçmişlere sahip insan ve toplumlarla iyi ilişkiler ve işbirliği kurmaya da açık bir kuruluştur. Amerika kapsamında aldığı bu önemli yer ve rolü, Birleşmiş Milletler Küresel İletişimler Birimi – Sivil Toplum Kuruluşları’na, Temmuz 2020’de üye olmasıyla pekiştiren ATAA, BM nezdinde ve STK bağlamında, Türk-Amerikan toplumunun varlığını küresel olarak da geliştirmek ve güçlendirme doğrultusunda yeni bir adım atmıştır.

İŞIK BİNYILI, Küresel İnsani Yardımlaşma ve Geliştirme Kurumu, 2001, New York (The Light Millennium, Inc. Charitable Global Human Advancement Organization)



Birleşmiş Milletler Küresel İletişim Birimi’ne (UN Department of Global Communications; eski adıyla UN-DPI) 2005 yılından itibaren aktif-üye bir STK statüsünü sürdürme gelmiştir. LM, çevrimiçi web ortamında e-dergiler, halka açık etkinlikler düzenler düzenlemekte ve sunmaktadır. Aynı zamanda, yerel kanallarda (QPTV, MNN), LMTV serisiyle televizyon programları üretir ve sunar. Bir çok sanal, elektronik ve fiziki ortamlarda işbirlikleri çerçevesinde çeşitli konseptler geliştirir ve sunar. 1999 yılında Web’de tanıtıldı ve resmi olarak 2001 yılında Bircan Ünver tarafından New York merkezli kuruldu. LM, esas olarak multimedya platformları aracılığıyla kamuoyunun ortak bilincin gelişmesi ve BM programlarıyla günlük sorunların ilişkilendirilmesinin farkındalığına odaklanmıştır. Programlarında, hayatın her kesiminden aktif katılımı teşvik etmektedir. 2001 yılı Kuruluş Sertifikasına dayanarak ‘kamu yararına’ bir kuruluş kapasitesi dahilinde aşağıdaki konuları teşvik etmektedir:

İnsani İlerleme, Demokrasi-Eşitlik-Adalet, Dünya Barışını Destekleme, İfade Özgürlüğü, Entelektüel Verimliliği Teşvik Etme, Kız-Kadın Hakları, Kültürel Çeşitlilik, Barış Kültürünü Geliştirme ve Küresel barışçıl bağlar kurmak ve geliştirmek... LM (New York merkezli), dini ve de politik olmayan, kar amacı gütmeyen (501-c-3), sivil toplum kuruluşu (STK) ve bağımsız ve laik bir kuruluştur. LM, “Değiştirilmiş ve Genişletilmiş” Kuruluş Sertifikasının “yasal onayını” ise 17 Aralık 2019 tarihi itibariyle almıştır. Bu tarihten itibaren geçerli olmak üzere, “The Light Millennium” “hak” ve “sosyal destek” temelli bir kuruluş olma yolunda da yasal olarak yeni bir kapasite kazanmıştır.

21 Şubat 2021, Pazar | Saat: 12:00 – 14:00PM

ZOOM ID: 977 0967 1995

PASSWORD: Ataturk

<https://zoom.us/j/97709671995?pwd=cGJLNklkNEVKYWZkZkt2a2JtcVVPdz09>





Web siteleri: www.atkb.org www.ataturkschool.com

www.ataa.org www.lmglobal.org

İLETİŞİM: twla@atkb.org twlanewyork@gmail.com

Etiketler: #MotherLanguageDay #SDG4 #amerika_turk_kadinlar_birligi #ataturkokuluny

#imld #imld2021 #motherlanguageday #languageswithoutborders #Multilingualism
#internationalmotherlanguageday #UNESCO #UN #lightmillennium #UNWithCivilSociety #UNDGC_CS0
#A_T_A_A